[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018г.          № 905
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 28.12.2017 № 877 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Протвино «Управление муниципальными финансами на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, постановлениями Администрации города Протвино от 05.12.2017  №781 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Протвино», от 07.11.2017  №724 «Об   утверждении  Перечня муниципальных программ городского округа Протвино», решением Совета депутатов города Протвино от 18.12.2017г. №280/51 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения от 12.11.2018 №334/62), решением Совета депутатов городского округа Протвино от 19.12.2018г. №346/65 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации города Протвино от 28.12.2017 N 877 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Протвино «Управление муниципальными финансами на 2018-2022 годы» (далее – Программа), с учетом изменений, внесенных постановлением Администрации города Протвино от 19.07.2018 №459:
1.1. Паспорт муниципальной Программы изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. В таблице раздела XI Программы п.3 и п.3.1 изложить согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
1.3. По тексту Программы слово «город» в соответствующем падеже заменить словами «городской округ» в соответствующем падеже.
2.Общему отделу направить настоящее постановление с приложениями в отдел социально-экономического развития и инвестиций, финансовое управление, управление делами, для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на сайте Администрации г.о. Протвино в разделе «Муниципальные Программы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя руководителя Администрации Куракину Е.С.
      ВРИО руководителя Администрации                                         А.Е. Колотовкин

	И.о. заместителя руководителя Администрации

______________  Куракина Е.С.

	Начальник финансового управления

_________________ Жукова Т.С.

	Начальник отдела социально-экономического развития и инвестиций

______________ Бражникова М.И.

	Начальник отдела бюджетного планирования и доходов

_____________ Л.В. Лемешкина

	Начальник юридического отдела
________________ Разумас Е.Б.

122
Приложение №1

к постановлению Администрации
городского округа Протвино от 29.12.2018г.          № 905
. Паспорт муниципальной программы городского округа Протвино

«Управление муниципальными финансами на 2018-2022 годы»

	Координатор муниципальной программы
	И.о. заместителя руководителя Администрации Куракина Елена Сергеевна

	Муниципальный заказчик муниципальной программы
	Администрация городского округа Протвино

	Разработчик муниципальной программы
	Финансовое управление

	Цель муниципальной программы
	Повышение эффективности управления финансами городского округа Протвино

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Средства бюджета городского округа Протвино
	60 848
	10 099
	12 073
	12 892
	12 892
	12 892

	Средства бюджета Московской области

	Средства федерального бюджета

	Внебюджетные средства

	Всего, в том числе по годам:
	60 848
	10 099
	12 073
	12 892
	12 892
	12 892

Приложение №2
к постановлению Администрации

городского округа Протвино от 29.12.2018г.          № 905
	3
	Основное мероприятие 3: Обеспечение своевременности и полноты исполнения долговых обязательств.
	2018-2022 гг
	Итого
	14799
	60 848
	10 099
	12 073
	12 892
	12 892
	12 892

	Средства бюджета городского округа
	14799
	60 848
	10 099
	12 073
	12 892
	12 892
	12 892

	3.1
	Мероприятие 1 Обеспечение своевременности и полноты исполнения долговых обязательств.
	2018-2022 гг
	Итого
	14799
	60 848
	10 099
	12 073
	12 892
	12 892
	12 892
	Финансовое управление Администрации г.о. Протвино.
	Своевременное и полное исполнение долговых обязательств.

	14799
	60 848
	10 099
	12 073
	12 892
	12 892
	12 892